

**APÊNDICE A - ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES PARA CONTRATAÇÃO**

Trechos	Administração Local		Pavimentação									Sinalização		
	A	B	C	D	E	F	G	H	I	K	L	M	N	O
					$[C \times D]$		$[E]$	$[E \times 4,1l/m^2]$	$[E]$		$[I \times K]$	$[[C/240] \times 2]$	$[M \times 1m^2]$	$[C \times 0,40m]$
	Administração Local (un)	Placa da Obra (un)	Extensão (m)	Largura (m)	Área (m <sup>2</sup> )	Espessura (cm)	Imprimação (m <sup>2</sup> )	Fornecimento Emulsão (t)	TST (m <sup>2</sup> )	DMT (km)	Transporte (txkm)	Suporte (un)	Placa (m <sup>2</sup> )	Sin Horizontal (m <sup>2</sup> )
1	1	1	3.030,00	6,00	18.180,00	3,00	18.180,00	74,54	18.180,00	411,00	30.635,12	26,00	26,00	1.212,00
2	1	1	1.295,00	6,00	7.770,00	3,00	7.770,00	31,86	7.770,00	411,00	13.093,23	12,00	12,00	518,00
<b>Total</b>		2			25.950,00		25.950,00	106,40	25.950,00		43.728,35	38,00	38,00	1.730,00